债券代码:1880118.IB/127823.SH 债券简称: 18 长沙城北债 01/PR城北01

债券代码:1880196.IB/127879.SH 债券简称: 18 长沙城北债 02/PR城北02

长沙市城北投资有限公司

关于信息披露事务负责人发生变动的公告

根据《公司信用类债券信息披露管理办法》等相关规定，公司的信息披露事务

负责人发生变更的应当及时披露。现就我公司信息披露事务负责人变更情况公告如

下：

根据公司安排我公司信息披露负责人由刘红南同志变更为曹希同志，变更后信

息披露事务负责人具体情况如下：

姓名 曹希

在公司所任职务类型 √董事 □高级管理人员

信息披露事务负责人具
体职务

董事长

联系地址 湖南省长沙市开福区新河街道凤舞路30号开福城投大厦1503室

电话 0731-82676848

传真 0731-82676848

电子信箱 653349530@qq.com

二、影响分析

上述公司信息披露事务负责人的变动为正常调整，公司目前经营

状况良好，上述事项不会对公司日常管理、生产经营和偿债能力产生

不利影响。

特此公告。

（本页以下无正文）

2024 4 28